مساعدی را برای تبادل گردشگر فراهم می کند.
گفتنی اســت، توافقنامه لغو روادید سفرهای گروهی بین
کشورهای ایران و روسیه سال 2017 )13۹5( امضا شد؛
اما اجرایی شدن آن به دنبال همه گیری کرونا به تأخیر افتاد.
درنهایت با تلاش های طرف های ایرانی و روسی، اجرای این

توافقنامه از آگوست2023 )دهم مرداد1402( آغاز شد.
اولین گروه از گردشگران ایرانی در این چارچوب در سفر به

روسیه از قفقاز شمالی بازدید کرده بودند.
در چارچوب این توافقنامه، گروه هایی از گردشگران که از
5 تا 50نفر سازماندهی شده اند، می توانند بدون روادید از

هردو کشور بازدید کنند.